
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 33 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA                 la nota del prof. Mauro Pennasilico, del 4 settembre 2017, con la 

quale rinuncia    agli incarichi di Diritto privato nel corso di laurea 

di I livello L-16 Scienze della Amministrazione Pubblica e Privata e 

Diritto privato dell’ambiente nel corso di laurea di II livello LM-SA 

Scienze delle Amministrazioni; 

RAVVISATA    la necessità di coprire i suddetti insegnamenti per l’a.a. 2017-18, I   

semestre;  

 

ACQUISITA      la disponibilità del prof. Ferdinando Parente, docente straordinario 

di Diritto Civile SSD IUS 01, a farsi carico degli insegnamenti di 

Diritto privato e Diritto privato dell’ambiente; 

     D E C R E T A 

                                            Art. 1 

l’attribuzione degli insegnamenti di Diritto privato e Diritto privato dell’ambiente al 

prof. Ferdinando Parente, a.a. 2017-18, I semestre. 

  Art. 2 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la 

sua ratifica nella prima seduta utile. 

Bari, 6 settembre 2017 

 IL DIRETTORE 

F.to prof. Ennio Triggiani 


